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Valg av nye styremedlemmer - stiftelsen Grevinde Trampes legat 
 
Sammendrag: 
Saken har tidligere vært behandlet i helse- og sosialstyret, den 09.12.08, sak 50/08. Helse- 
og sosialstyret vedtok da å utsette saken ”pga. feil i kjønnskvoteringen samt mulig 
inhabilitetsproblematikk” knyttet til de foreslåtte kandidatene. Det er nå gjort en ny vurdering 
av mulige kandidater.  Nåværende styreleder, kommuneadvokat Gro Hamre har sittet i styret 
i to år og ønsker utskifting. Det samme gjelder for styremedlem Jaqueline Smith fra 
Sjømannsforbundet.  Det tredje medlemmet i styret er Karl Mosvold. Han blir sittende ett år 
til.  
Som erstatter for Gro Hamre foreslås advokat Hanne-Eva Müller.  Det vises til brev fra henne 
for nærmere informasjon om kandidaten. For øvrig foreslås, som ved forrige behandling av 
saken, at sjømannsforbundets regionsekretær i region Sør-Øst, Ole Rivelsrud, går inn i 
legatets styre som erstatter for Jaqueline Smith.   
Nåværende styreleder påpeker at juristen i styret ikke bør ha noen tilknytting til kommunen 
og således vil Hanne-Eva Müller, som privatpraktiserende advokat, oppfylle dette kriteriet.  
Ole Rivelsrud oppfyller betingelsene i legatets vedtekter om at ett medlem skal ha tilknytting 
til en sjøfartsorganisasjon.  Hensynet til kjønnskvotering er også ivaretatt med de to 
foreslåtte kandidatene.  
Det er kommunens valgkomité som velger styremedlemmene og i valgkomiteen har det vært  
reist spørsmål ved kommunens rolle i Trampes legat. Det er uttrykt ønske om å få vurdert 
hvorvidt kommunen bør trekke seg ut av legatet.  Det er i så fall styret i legatet som må 
foreta denne drøftingen og eventuelt ta dette opp med Lotteri- og stiftelsestilsynet. Helse- og 
sosialstyret vil i forbindelse med den foreliggende innstillingen til nye medlemmer også 
anmode om at spørsmålet om kommunens videre engasjement i Trampes legat blir tatt opp i 
legatstyret.    
Under henvisning til vedtektene for Grevinde Trampes legat, der det heter at helse- og 
sosialstyret utpeker medlemmer til styret i legatet, fremmes saken med slikt  
 

Forslag til vedtak: 
 
1. Helse- og sosialstyret innstiller til valgkomiteen på at Hanne-Eva Müller og 

Ole Rivelsrud går inn i styret for Grevinde Tampes legat til erstatning for Gro 
Hamre og Jaqueline Smith 

2. Det foreslås at styret for Grevinde Trampes legat vurderer spørsmålet om 
kommunens fortsatte engasjement i legatet. 

 
Lars Dahlen  
helse- og sosialdirektør Ole Geir Gitlestad 
 rådgiver 
 
Trykte vedlegg: Brev fra advokat Hanne-Eva Müller  
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politikere 
 
 

 
Følgende dokumenter ligger ved: 
 

1. Kommunalutvalgets vedtak av 19. mai 2009  
2. Formannskapets vedtak av 10. juni 2009  
3. Notat av 5. juni 2009 fra Mette Gundersen 
4. E-post av 10. juni fra Mette Gundersen 
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